
Uchwała Nr XXX/ /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie : przyjęcia do wykonania zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się o przyjęciu do wykonania przez Gminę Rakoniewice 

zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego polegającego na 

przebudowie chodników wzdłuż dróg powiatowych w następujących 

miejscowościach: 

a)   Tarnowa wzdłuż drogi powiatowej nr 3570P na odcinku miejscowości 

Tarnowa, na długości 0,75 km, 

b) Rostarzewo wzdłuż drogi powiatowej nr 3568P na odcinku miejscowości 

Rostarzewo, na długości 0,35 km, 

c)   Jabłonna wzdłuż drogi powiatowej nr 3596P na odcinku miejscowości 

Jabłonna, na długości 0,20 km.  

§2. Szczegółowe warunki wykonania zadania oraz zasady jego finansowania    

zostaną określone w odrębnym porozumieniu.. 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/ /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013 roku. 

 

 

w sprawie : przyjęcia do wykonania zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego. 

 

 

Chodniki w miejscowościach Tarnowa, Rostarzewo, Jabłonna posiadają 

częściowo nawierzchnię betonową a częściowo gruntową w bardzo złym stanie 

technicznym. 

 Aby poprawić bezpieczeństwo w ruchu drogowym mieszkańców w/w 

miejscowości, Gmina  podjęła się realizacji zadania – przebudowy chodników 

wzdłuż dróg powiatowych w Tarnowie 0,75km, Rostarzewie 0,35 km i Jabłonie 

0,20 km. 

Rada Powiatu Grodziskiego na swym posiedzeniu w dniu …. maja 2013 roku 

podjęła uchwałę o powierzeniu Gminie Rakoniewice prowadzenia zadania 

publicznego – przebudowy chodników w w/w miejscowościach, gwarantując 

jednocześnie  udzielenie pomocy finansowej w kwocie 125.000 zł. Zgodnie z 

zapisami art. 18, ust. 2, pkt.11 w związku z art.8 ust.2a Ustawy z dnia 8marca 

1990 roku. o samorządzie gminnym Rada Gminy postanawia o przyjęciu do 

wykonania zadania z zakresu właściwości powiatu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest korzystne  

  


